
UCHWAŁA NR XXIII/570/16

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie wyrażenia  zgody  na nabycie na rzecz Gminy Miasta Gdyni nieruchomości położonej przy ul. 
Arendta Dickmana

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446) Rada Miasta Gdyni uchwala co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości stanowiącej działkę nr 260/1, obręb Babie Doły 0009, 
o pow. 263 m2 zapisanej w KW GD1Y/00003733/6  jako własność osoby fizycznej.

§ 2. 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

Id: 663F497F-C1B6-43EE-BE52-82EC2A9D18D3. Podpisany Strona 1




